证券代码：002949� � � � � � � � �证券简称：华阳国际 公告编号：2021-057

债券代码：128125� � � � � � � � �债券简称：华阳转债

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

2021年第三季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：002949� � � � � � � � � � � �证券简称：华阳国际

债券代码：128125债券简称：华阳转债

转股价格：人民币25.39元/股

转股期限：2021年2月5日至2026年7月29日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021

年第三季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证监会“证监许可[2020]1220号文” 批准，公司于2020年7月30日公开发行了

450.00万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额45,000.00万元，期限6年。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上〔2020〕718号” 文同意，公司45,000.00万元可转换公司债券于

2020年8月21日起在深交所挂牌交易，债券简称“华阳转债” ，债券代码“128125” 。

（三）可转换公司债券转股价格调整情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市华阳国际工程设计股份

有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债转股期自可转

债发行结束之日（2020年8月5日）满六个月后的第一个交易日（2021年2月5日）起至可转

债到期日（2026年7月29日）止。 初始转股价为25.79元/股。

经公司2020年度股东大会审议通过，公司于2021年5月25日实施了2020年度利润分配

方案：向全体股东每10股派4.00元人民币现金（含税）。根据可转换公司债券转股价调整相

关规定，“华阳转债”的转股价格由25.79元/股调整为25.39元/股。

二、华阳转债转股及股份变动情况

2021年第三季度，“华阳转债” 因转股减少金额为6,400.00元，减少数量为64张，转股

数量为250股。截至2021年第三季度末，剩余可转债金额为449,867,900.00元，剩余可转债

数量为4,498,679张。

公司2021年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例（%）

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例（%）

一、 限售条件流通股/

非流通股

102,533,000 52.30 102,533,000 52.30

首发前限售股 93,728,000 47.81 93,728,000 47.81

高管锁定股 8,805,000 4.49 8,805,000 4.49

二、无限售条件流通股 93,501,861 47.70 250 250 93,502,111 47.70

三、股份总数 196,034,861 100.00 250 250 196,035,111 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话0755-82739188进行

咨询。

四、备查文件

1、 截至2021年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“华阳国

际”股本结构表；

2、 截至2021年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 “华阳转

债”股本结构表。

特此公告。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

董事会

.2021年10月8日

股票代码：002747� � � � � � � �股票简称：埃斯顿 公告编号：2021-123号

南京埃斯顿自动化股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

南京埃斯顿自动化股份有限公司（以下简称“公司”“本公司” ）于2021年9月13日审

议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，拟以集中竞价交易方式，使用不低于人民币5,

000万元（含）且不超过人民币10,000万元（含）回购公司发行的人民币普通股（A股）股

票，用于员工持股计划或股权激励计划，回购的价格不超过人民币30元/股。 回购股份的实

[…]

《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划注销部分股票期权和回购注销部分限制性

股票的议案》，公司独立董事就此已发表同意的独立意见，公司监事会对本次行权及本次

解除限售的相关事项进行了核查并发表相应核查意见。

2021年7月16日， 公司第十届董事会第四十二次会议和第十届监事会第二十八次会

议，分别审议通过了《关于调整公司2020年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票回

购价格以及股票期权行权价格的议案》，公司独立董事就此已发表同意的独立意见。

2021年8月25日，公司披露了《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予

的股票期权第一个行权期开始行权的提示性公告》（公告编号：临2021-112），首次授予

股票期权的第一个行权期行权起止日期为2021年8月30日至2022年7月6日 （行权窗口期

除外），行权所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2日）上市交易。

2021年9月28日，公司披露了《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予

的股票期权第一个行权期限制行权期间的提示性公告》（公告编号：临2021-122），限制

行权期为2021年9月30日至2021年10月30日。

二、本次股权激励计划行权的基本情况

（一）激励对象行权情况

2021年第三季度行权数量

（份）

2021年第三季度行权数量占可行

权总量的比例

董事、高级管理人员 0 0.0000%

其他激励对象 29,869 0.7681%

合计 29,869 0.7681%

注：由于公司采用自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日

（T+2日）上市交易，以上行权数据为截止2021年9月30日已在中国证券登记结算有限公

司上海分公司登记的数据。

（二）本次行权股票来源情况

本次行权的股票来源为公司向激励对象定向发行公司A股普通股。

（三）行权人数

2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第一期可行权人数为1,228人，2021

年第三季度共有32人参与行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2日）上市

交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

2021年第三季度，2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第一期行权股票

数量为29,869股。

（三）本次行权新增股份均为无限售条件流通股。 激励对象为公司董事和高级管理人

员的，转让其持有的公司股票应当符合《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文

件和《公司章程》的规定。

（四）本次行权期间股本结构变动情况

类别 变动前

其他变动

（注）

本次行权变动 变动后

有限售条件股份 309,651,821 -49,389 0 309,602,432

无限售条件股份 935,427,241 0 +29,869 935,457,110

总计 1,245,079,062 -49,389 +29,869 1,245,059,542

注：公司于2021年9月23日披露了《关于股权激励限制性股票回购注销实施的公告》

（公告编号：临2021-119），回购注销2020年股票期权与限制性股票激励计划已获授但尚

未解除限售的限制性股票共计49,389股。截至2021年第三季度期末，公司已完成回购注销

登记。

本次股份变动后控股股东未发生变化。

四、本次募集资金使用计划

本次行权缴款资金为3,337,114.08元，将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司

董事会

二〇二一年十月九日

股票代码：002842 股票简称：翔鹭钨业 公告编号：2021-075

广东翔鹭钨业股份有限公司

关于2021年第三季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

特别提示：翔鹭转债（债券代码：128072）转股期为2020年2月26日至2025年8月19

日；转股价格为人民币15.36元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，广东翔鹭钨业股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第三季度

可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

[…]

四、其他

投资者如需了解“嘉泽转债” 的详细发行条款，请查阅公司于2020年8月20日在上海

证券交易所网站上披露的《宁夏嘉泽新能源股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募

集说明书》。

联系部门：公司证券法规部

联系电话：0951-5100532

联系传真：0951-5100533

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二O二一年十月九日

证券代码：601619� � 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2021-105

债券代码：113039� � � �债券简称：嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

关于可转换公司债券转股导致权益变

动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次权益变动系可转换公司债券转股使公司总股本增加导致控股股东及其一致行

动人持股比例被动稀释，不触及要约收购。

●本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对

公司经营活动产生影响。

因宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以下简称“公司” ） 公开发行的可转换公司债券

（以下简称“可转债” ）转股使公司总股本增加，导致公司控股股东金元荣泰投资管理（宁

夏）有限公司（以下简称“金元荣泰” ）及其一致行动人北京嘉实龙博投资管理有限公司

（以下简称“嘉实龙博” ）、张松先生、实际控制人陈波先生持有公司股份比例被动稀释。

2021年7月1日-2021年9月30日，金元荣泰及其一致行动人合计持股比例由42.78%减少至

41.78%，合计减少1%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动信息披露义务人基本信息

（一）信息披露义务人一

信息披露义务

人

基本信息

名称 金元荣泰投资管理（宁夏）有限公司

注册地址 宁夏吴忠市红寺堡区综合办公楼

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

（二）信息披露义务人二

信息披露义务

人

基本信息

名称 北京嘉实龙博投资管理有限公司

注册地址 北京市门头沟区滨河路81号115室

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

（三）信息披露义务人三

信息披露义务

人

基本信息

姓名 陈波

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

（四）信息披露义务人四

信息披露义务

人

基本信息

姓名 张松

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

二、本次权益变动前后相关股东股份变化情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本的比例

（%）

股数（股）

占总股本的比例

（%）

金元荣泰

合计持有股份 585,371,237 24.79 585,371,237 24.20

其中：无限售条件流通

股股份

585,371,237 24.79 585,371,237 24.20

嘉实龙博

合计持有股份 393,209,043 16.65 393,209,043 16.26

其中：无限售条件流通

股股份

393,209,043 16.65 393,209,043 16.26

陈波

合计持有股份 26,746,788 1.13 26,746,788 1.11

其中：无限售条件流通

股股份

26,746,788 1.13 26,746,788 1.11

张松

合计持有股份 5,000,000 0.21 5,000,000 0.21

其中：无限售条件流通

股股份

5,000,000 0.21 5,000,000 0.21

合计 1,010,327,068 42.78 1,010,327,068 41.78

注：持股比例被动减少，主要是由于可转债转股使公司总股本增加，导致信息披露义务

人持股比例被动减少。

三、其他重要说明

（一）本次权益变动系可转换公司债券转股使公司总股本增加导致控股股东及其一致

行动人持股比例被动稀释，不触及要约收购。

（二）本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会

对公司经营活动产生影响。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二O二一年十月九日

证券代码：688135� � � � � � � � �证券简称：利扬芯片 公告编号：2021-060

广东利扬芯片测试股份有限公司

2021年前三季度业绩预告的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2021年1月1日至2021年9月30日。

（二）业绩预告情况

（1）预计业绩：同比上升

（2）经财务部门初步测算，预计2021年前三季度实现营业收入26,800万元至28,100

万元，与上年同期相比，将增加人民币9,207万元至10,507万元，同比增加52%到60%。

（3） 预计2021年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为人民币7,700万元至

8,200万元， 与上年同期相比， 将增加人民币4,641万元至5,141万元， 同比增加152%到

168%。

（4）预计2021年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为

人民币7,300万元至7,750万元，与上年同期相比，将增加4,421万元至4,871万元，同比增

加154%到169%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（1）2020年前三季度实现营业收入17,593万元；

（2）2020年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为人民币3,059万元；

（3）2020年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为人民

[…]

总股本 2,361,530,694 56,962,918 2,418,493,612

四、其他

投资者如需了解“嘉泽转债”的详细发行条款，请查阅公司于2020年8月20日在上海证券交易所网站

上披露的《宁夏嘉泽新能源股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：公司证券法规部

联系电话：0951-5100532

联系传真：0951-5100533

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二O二一年十月九日

证券代码：601619� � 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2021-105

债券代码：113039� � � �债券简称：嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于

可转换公司债券转股导致权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次权益变动系可转换公司债券转股使公司总股本增加导致控股股东及其一致行动人持股比例被

动稀释，不触及要约收购。

●本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活动产

生影响。

因宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）公开发行的可转换公司债券（以下简称“可转

债” ）转股使公司总股本增加，导致公司控股股东金元荣泰投资管理（宁夏）有限公司（以下简称“金元荣

泰” ）及其一致行动人北京嘉实龙博投资管理有限公司（以下简称“嘉实龙博” ）、张松先生、实际控制人

陈波先生持有公司股份比例被动稀释。 2021年7月1日-2021年9月30日，金元荣泰及其一致行动人合计持

股比例由42.78%减少至41.78%，合计减少1%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动信息披露义务人基本信息

（一）信息披露义务人一

信息披露义务

人

基本信息

名称 金元荣泰投资管理（宁夏）有限公司

注册地址 宁夏吴忠市红寺堡区综合办公楼

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

（二）信息披露义务人二

信息披露义务

人

基本信息

名称 北京嘉实龙博投资管理有限公司

注册地址 北京市门头沟区滨河路81号115室

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

（三）信息披露义务人三

信息披露义务

人

基本信息

姓名 陈波

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

（四）信息披露义务人四

信息披露义务

人

基本信息

姓名 张松

权益变动期间 2021年7月1日-2021年9月30日

二、本次权益变动前后相关股东股份变化情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本的比例

（%）

股数（股）

占总股本的比例

（%）

金元荣泰

合计持有股份 585,371,237 24.79 585,371,237 24.20

其中：无限售条件流通

股股份

585,371,237 24.79 585,371,237 24.20

嘉实龙博

合计持有股份 393,209,043 16.65 393,209,043 16.26

其中：无限售条件流通

股股份

393,209,043 16.65 393,209,043 16.26

陈波

合计持有股份 26,746,788 1.13 26,746,788 1.11

其中：无限售条件流通

股股份

26,746,788 1.13 26,746,788 1.11

张松

合计持有股份 5,000,000 0.21 5,000,000 0.21

其中：无限售条件流通

股股份

5,000,000 0.21 5,000,000 0.21

合计 1,010,327,068 42.78 1,010,327,068 41.78

注：持股比例被动减少，主要是由于可转债转股使公司总股本增加，导致信息披露义务人持股比例被

动减少。

三、其他重要说明

（一） 本次权益变动系可转换公司债券转股使公司总股本增加导致控股股东及其一致行动人持股比

例被动稀释，不触及要约收购。

（二）本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述事项不会对公司经营活

动产生影响。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二O二一年十月九日